檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國防部參謀本部人事參謀次長室　函

地址：臺北市中山區北安路409號

承辦人：江泰億

電話：02-23116117#637020

受文者：教育部學生事務及特殊教育司

發文日期：中華民國107年3月1日

發文字號：國人勤務字第1070003148號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：一、招生簡章，紙本，14，頁。二、海報，紙本，1，頁。(01500-1070003148-1

.pdf、01500-1070003148-2.jpg)

主旨：檢送勞動部勞動力發展署高屏澎東分署107年度第4梯次自

辦職前訓練「冷凍空調配線」等4職類招生簡章及海報，

請查照。

說明：

一、依勞動部勞動力發展署高屏澎東分署107年2月7日高分署

（自）字第1071500115號函文辦理。

二、相關招生訊息已公布於國軍人力資源管理系統網站（網址

：http://www.djp.mnd.mil.tw/政策宣導），請自行下載

運用，亦可透過國防部全球資訊網頁（民網）連結至勞動

部官方網站查詢最新資訊。

三、請各單位持續宣導並鼓勵所屬屆退官兵踴躍參訓。

正本：國防部陸軍司令部、國防部海軍司令部、國防部空軍司令部、國防部後備指揮部

、國防部憲兵指揮部、國防部政治作戰局、國防部軍備局、國防部主計局、國防

部軍醫局、國防大學、中正國防幹部預備學校、國防部戰略規劃司、國防部資源

規劃司、國防部法律事務司、國防部整合評估司、國防部總督察長室、國防部全

民防衛動員室、國防部國防採購室、國防部政務辦公室、國防部政風室、國防部

主計室、國防部參謀本部情報參謀次長室、國防部參謀本部作戰及計畫參謀次長

室、國防部參謀本部後勤參謀次長室、國防部參謀本部通信電子資訊參謀次長室

、國防部參謀本部訓練參謀次長室、國防部軍事情報局、國防部電訊發展室、國

防部參謀本部資通電軍指揮部、國防部勤務大隊、國防部參謀本部博愛營區裝備

維保管制中心

副本：教育部學生事務及特殊教育司、國家安全會議秘書處、國家安全局人事處、行政

3

83

第2頁，共2頁

裝

訂

線

院海岸巡防署人事處、國家中山科學研究院人力資源處、總統府人事處(均含附

件，請查照)、國防部參謀本部人事參謀次長室人事整備處(含附件，請照辦)、國

防部公文電子公布欄(含附件，請公布) 2018-03-01
09:31:33

次 長陸軍中將 傅 正 誠